
前期 後期
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

総合進学

国語総合 ⑤

文理選抜

現代社会 ②

数学Ⅰ ③

数学Ａ ②

物理基礎 ②

生物基礎 ②

体育 ②

保健 ①

音楽Ⅰ/美術Ⅰ ②

国語総合 ⑤

現代社会 ②

数学Ⅰ ③
（６）

数学Ⅱ ②
（４）

数学Ａ ③(2+4)

物理基礎 ②

生物基礎 ②

体育 ②

物理基礎 ②

生物基礎 ②

体育 ②

保健 ①

国語総合 ⑤

現代社会 ②

数学Ⅰ ④

数学Ａ ③

文理北進

１年

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

コミュニケーション英語Ⅰ ③

保健 ①

音楽Ⅰ/美術Ⅰ ②

英語表現Ⅰ ②

家庭基礎 ②

社会と情報 ②

英語表現Ⅰ ②

家庭基礎 ②

コミュニケーション英語Ⅰ ③

英文法 ②

ＬＨＲ
総合学習

社会と情報 ②

ＬＨＲ
総合学習 ＬＨＲ

総合学習

音楽Ⅰ/美術Ⅰ ②

コミュニケーション英語Ⅰ ③

英語表現Ⅰ ②

家庭基礎 ②

社会と情報 ②

英文法 ②



前期 後期 前期 後期
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

総合進学
文理北進

現代文Ｂ ③

古典Ｂ ③

世界史Ａ ②

日本史Ａ/地理Ａ ②
世界史Ｂ ④

世界史Ａ ②

地理Ａ ②

現代文Ｂ ③

古典Ｂ ③

文理選抜

数学Ⅱ ④

数学Ｂ ②

物理基礎/生物基礎 ②

世界史Ａ ②

日本史Ａ/地理Ａ ②

数学Ⅱ ④

数学Ｂ ③

体育 ②

体育 ②

保健 ①

化学基礎 ②
化学基礎

②(4)

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ ④

化学基礎 ③

物理基礎
/生物基礎

②(4)

物理/生物
/生物基礎
演習②(4)

数学Ｂ ③(2+4)

数学Ｂ ③
物理/生物 ②

ＬＨＲ
総合学習

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ ④英語表現Ⅱ ②

保健 ①

化学基礎 ③

ＬＨＲ ＬＨＲ

英語表現Ⅱ ③

ＬＨＲ
総合学習 総合学習 総合学習

化学 ②(4)
体育 ②

保健 ①
体育 ②

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ ④
保健 ①

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ ④

英語表現Ⅱ ③

英語表現Ⅱ ③
生物基礎演習 ②

日本史Ｂ ④
数学Ⅱ ③

(6)

理系文系

数学Ⅲ ②
(4)

数学Ⅱ ③

現代文Ｂ ③ 現代文Ｂ ③

古典Ｂ ③ 古典Ｂ ③

２年



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

３年

ＬＨＲ ＬＨＲ
総合学習 総合学習

体育 ③ 体育 ③

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ ④ ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ ④

英語表現Ⅱ ③ 英語表現Ⅱ ③

地理Ｂ/倫理(2)
＋政治経済(2) ④

世界史B/日本史B/倫理
＋政治・経済④×２

数学Ⅲ ⑦

文系数学演習 ⑤
物理／生物 ④

文系生物演習 ②
化学 ④

文系化学演習
/英語演習 ②

文理選抜

現代文Ｂ ② 現代文Ｂ ②

古典Ｂ ② 古典Ｂ ②

文系国語演習 ②

ＬＨＲ ＬＨＲ
総合学習 総合学習

体育 ③ 体育 ③

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ ④ ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ ④

英語表現Ⅱ ③ 英語表現Ⅱ ③

古典Ｂ ②

文系国語演習 ②
日史B/地理B

/倫理＋政治・経済 ④

世界史B/日本史B/倫理
＋政治・経済 ④×２

数学Ⅲ/数学演習(5)
＋英語演習Ⅱ(2) ⑦

文系数学演習 ⑤
化学 ⑤

文系生物演習 ②

物理/生物 ③文系化学演習
/英語演習 ②

文理北進

現代文Ｂ ② 現代文Ｂ ②

古典Ｂ ②

ＬＨＲ
総合学習

英語表現Ⅱ ②

体育 ③

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ ④

数学Ⅲ/国語演習(3)
＋数学演習(4) ⑦

政治・経済/物理/生物
④

現代文Ｂ ②

古典Ｂ ②

日史Ｂ/地理Ｂ/化学 ④

倫理 ②

文系 理系 文系 理系総合進学




